

รายการประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 400 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายที่ 12 หมู่ที่ 2 ตำบลเชิงกลัด อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณการ นายชวลิต คีพงษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ดัด

วันที่ 3 พฤศจิกายน 2563

ราคารับประกัน 18.00 - 18.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นที่ทาง								
1.1	ลูกกรงพื้นที่ทางบดอัดแมน (หนาเฉลี่ย 0.20 ม.)	240	ลบ.ม.	315.56	75,734.40	48.63	11,671.20	87,405.60	
1.3	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแมน	60	ลบ.ม.	420.56	25,233.60	5.00	300.00	25,533.60	
2	งานปูผิวจราจรคอนกรีต	1,200	ตร.ม.			11.54	13,848.00	13,848.00	
2.1	คอนกรีต (ผสมเสร็จ)	180	ลบ.ม.	1,750.00	315,000.00			315,000.00	
2.2	น้ำยาบ่มคอนกรีต ขนาด 20 ลิตร	8	ถัง	599.00	4,792.00			4,792.00	
3	งานเหล็กเสริม รอยต่อที่ระยะ 5 ม.								
3.1	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป (WIRE MESH) Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	1,200	ตร.ม.	23.36	28,032.00			28,032.00	
3.2	เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.321	ตัน	20,018.69	6,426.00			6,426.00	
3.3	เหล็ก RB Ø 19 มม.	0.02	ตัน	25,233.64	504.67			504.67	
3.4	จากรี	1	กก.	90.00	90.00			90.00	
3.5	ท่อ P.V.C Ø 20 มม.	2	ข้อ	53.00	106.00			106.00	
3.6	ผาอุด P.V.C Ø 20 มม.	8	อัน	6.00	48.00			48.00	
4	งานแบบหล่อคอนกรีต								
4.1	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	400	เมตร			20.60	8,240.00	8,240.00	
5	งานเชื่อมระหว่างรอยต่อ								
5.1	แอสฟัลท์ผสมทรายและค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	240	เมตร	4.00	960.00	11.86	2,846.40	3,806.40	
5.2	โฟม	2	แผ่น	35.00	70.00			70.00	
6	งานไหลทาง								
6.1	ลูกกรงไหลทาง (เฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตรหรือตามสภาพพื้นที่)	96	ลบ.ม.	197.23	18,934.08	16.49	1,583.04	20,517.12	
รวม								514,419.39	